.

GIUNTA REGIONALE DEL LAZIO

Q000000000000 0000000Q000

ESTRATTO DAL PROCESSO VERBALE DELLA SEDUTA DEL 1 3 G'U' 2000

ADDI’ 1 3 GIU 2000 NELLA SEDE DELLA REGIONE LAZIO, IN VIA CRISTOFORO COLOMBO,
212 - ROMA, SI E’ RIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSI’' COSTITUITA:

STORACE Francesco Presidente GARGANO Giulio Assessore
SIMEONI Giorgio Vice Presidente IANNARILLI Antonello »
ARACRI Francesco Assessore ROBILOTTA Donato A
AUGELLO Andrea » SAPONARO Francesco »
CIARAMELLETTI Luigi » SARACENI Vincenzo Maria »
DIONISI Armando w VERZASCHI Marco »
FORMISANO Anna Teresa "

ASSISTE IL SEGRETARIO Dott. Saverio Guccione.
......... OMISSIS

DELIBERAZIONE N° /I 5 éé

Revoca della deliberazione della Giunta

%%SE&? 202 HéT 76 1'1999’ Hgﬁifdﬁnte?’apprmmmﬂ‘mwmm—dtﬁ‘ﬁgm‘

on e:zuenu




OGGETTO: Revoca della’ deliberazione della’ Giunta Regionale n. 202 del 26.1.1999
riguardante l’approvamone dell’ Atto Costitutivo de]l’Agenzna chlonale per la Mobilita di cui
alla L.R. 16.7.1998, n. 30, e degli atti conseguenti. -

VISTO il D.Lgs. 19.11.1997, n. 422;

VISTO il D.Lgs. 20.9.1999, n. 400;

j Z ZVISTA laL.R. 16.7.1998, n. 30;

LA GIUNTA REGIONALE

RICHIAMATI i precedenti atti € precisamente:
DGR, M. 7559 0% 45,42 4538 * Cosrirsrials vecc' Arowus Kectorincs ree ¢4

D.GR. n. 202 -del 26.01.1999 relativa all’approvazione dell’Atto " Costitutivo
dell’ Agenzia Regionale per la Mobilita;

D.G.R. n. 691 del 7.3.2000 relativa alla costituzione della Commissione per 1’esame
dei curricula presentati, a seguito di avviso pubblico, dai candidati per esperto esterno
per I’ Agenzia Regionale per la Mobilita;

D.G.R. n. 1064 del 4.4.2000 relativa all’approvazione dei risultati dei lavori istruttori
della Commissione di cui alla Delibera precedente ¢ alla individuazione del Direttore e
degli Esperti Esterni conferendo mandato al Direttore del Dipartimento Mobilita ¢
Trasporti di compiere i necessari adempimenti;

Le Determinazioni del Direttore del Dipartimento Mobilita ¢ Trasporu n. 58 en 59
del 13.4.2000 con l¢ quali si ¢ proweduto allc nomine sopra dette assumendo i

' conseguentl nnpegm di spesa: T

- DATO ATTO

‘che la Giunta Regionale ha in corso il riesame della complessiva problematica afferente
la trasformazione — riorganizzazione del servizio del T.P.L. nel contesto regionale,
come definito nella legislazione citata ¢ come, in parte, avviato nella passata legislatura,
allo scopo di verificarne la coerenza con i nuovi indirizzi programmancl regionali ¢ con
gli aggiornamenti che conseguiranno dalla normativa in corso sui servizi pubblici locali;

RITENUTO

che il predetto riesame determinera, di conseguenza, modifiche ed aggiomamenti nella
normativa regionale e nello stesso modello organizzativo da essa prefigurato ed ancora
mn pnma fase di attuazione;

che, in particolare, per quanto riguarda I’ Agenzia per la Mobilita, ¢ mtenchmento della
Giunta Reglonale ridefinire, mediante modifica ¢ adeguamento della Legge n. 30/98
che verra predisposta, la missione, la composizione, la struttura, al fine di renderla uno
strumento concreto di plamﬁcazlone partecipata ed allargata all’interno sistema delle
autonomi locali operanti neila regione;

che pertanto — al fine di non pregiudicare il consegmmento dm nuovi obiettivi ed i
contenuti di rinnovamento del contesto sistematico del T.P.L. che 1a Giunta intende
ridefinire e realizzare — si rende opportlmo disporre, avvelendosi dei potcn propn di
autotutela, la revoca di tutti gli atti gia adottati, ma non ancora posti in esecunone, di

Hog/b’ﬁ?'
[ S 30/33



1

tutti gli atti in corso di adozione sulla base di precedenti direttive € deliberazioni, di
tutte le procedure “in fieri” afferenti la predetta Agenzia, 1a sua costituzione, la sua
strutturazione ed orgamizzazione, ivi compresa la eventuale nomina di esperti da
destinare al funzionamento della stessa Agenzia;

Tutto cid premesso;
VISTA 1a legge 15.5.1997, n. 127;

All’unanimita dei voti
DELIBERA

- Pg l.lagn'toﬂe.s grges;(_f)am msg%? rg?;gt K L osTiruLlioné  DEG Accnan 26&(04/;(,5 PEC LA koéluxf; (R _"30/92
- D.GR n 202 del 26.01.1999 relativa all’approvazione dell’Atto Costitutivo 4
dell’ Agenzia Regionale per 1a Mobilita;
- D.GR. n. 691 del 7.3.2000 relativa alla costituzione della Commissione per I’esame
dei curricula presentati, a seguito di avviso pubblico, dai candidati per esperto esterno
per I’ Agenzia Regionale per 1a Mobilita,
- D.GR. n. 1064 del 4.4.2000 relativa all’approvazione dei risultati dei lavori istruttori
della Commissione di cui alla Delibera precedente e alla individuazione del Direttore e
degli Esperti Esterni conferendo mandato al Direttore del Dipartimentt Mobilita e
Trasporti di compiere i necessari adempiments;
e E’ dato incarico al Direttore del Dipartimento Mobilitd e Trasporti di adottare tutti ghi
atti di propria competenza, in conformitd a quanto disposto con il presente atto, vi
compresi i relativi impegni di spesa.

Atto non soggetto a controllo ai sensi della L#. n. 127/97.

e B L e

IL PRESIDENTE: F.to Francesco STORACE

IL SEGRETARIO: F.to Dott. Saverio GUCCIONE

1% .

EC/del17.00/sp




